¶ *Pro fratribus et sororibus.*

**D**eus vénie largítor et humane  
salutis auctor : quésumus cle-  
méntiam tuam ut nostrárum con-  
gregatiónum fratres, et soróres : qui  
ex hoc século transiérunt : inter-

*Oratio.*

cedente beáta María semper vírgine :  
et beáto Michaéle archángelo cum  
óm nibus sanctis, ad perpétue bea-  
titúdinis consórtium perveníre con-  
cedas. Per.

**D**eus cujus misericórdie non est  
númerus : súscipe propícuis  
preces humilitátis nostre : et ani-  
mábus fratrum et sorórum nostrárum  
congregatiónum : quibus tui nóminis

*Secreta.*

dedísti confessiónem : per hec  
sacraménta salutis nostre cunctórum  
remissiónem tríbue peccatórum. Per  
Dóminum nostrum.

*Postcommunio.*

**R**esta quésumus omnipotens et miséricors Deus ut ánime fratrum et sorórum nostrárum congregatiónum pro quibus hoc sacrificium laudis tue obtulimus

majestáti : per hujus sacraménti virtútem a peccátis ómnibus expiáte lucis perpétue te miseránte recípiant beatitúdinem. Per Dóminum.

☩ *Pro benefactoribus.*

[97r.]

*Oratio.*

**O**mnipotens et miséricors Deus única salus mortálium, te súpplíces exorámus pro animábus famulórum famularúmque tuárum : paréntum et benefactórum nostrórum : ut intercedénte beáta Dei genitríce

María : cum ómnibus sanctis tuis peccatórum eis largíri dignéris indulgéntiam, et in novíssimo die beáte resurrectiόνis letíciam. Per éundem Dóminum nostrum.

*Secreta.*

**S**anctífica quésumus Dómine hec fidélium ómnium vitália sacraménta, et presta : ut per ea, interveniénte beáta Dei genitríce María cum ómnibus sanctis tuis hoc ipsum proficiat animábus famulórum

famularúmque tuárum paréntum et benefactórum nostrórum, ut ab ómnibus vítiis expiáte pábulo vite reficiántur etérne. Per éundem Dóminum nostrum Jesum Christum.

*Postcommunio.*

**V**ivíficet nos quésumus Dómine salutáre quo pasti sumus sacraméntum : et interveniénte beáta Dei genitríce María cum ómnibus sanctis tuis, concéde ut hoc ipsum proficiat animábus famulórum famu-

larúmque tuárum, paréntum et benefactórum nostrórum : ad promeréndam tue propiciatiónis grátiam et percipiéndam futúre resurrectiόνis glóriam sempitérnam. Per éundem Dóminum.

Missa pro defunctis.

---

¶ *Pro omnibus fidelibus defunctis.*

*Oratio.*

**F**idélium Deus ómnium cónditor  
et redémptor animábus ómnium  
fidélium defunctorum remissionem  
cunctorum tríbe peccatorum : ut

indulgéntiam quam optavérunt, piis  
supplicatióibus consequántur. Qui  
cum Deo Patre et Spíritu Sancto.

*Secreta.*

**H**ostias quésumus Dómine quas  
tibi pro animábus ómnium  
fidélium defunctorum offérimus pro-